



Identificação do Emitente
MILENIUM EMBALAGENS LTDA
VIA EXPRESSA DE CONTAGEM - 1685 - AGUA
BRANCA - CONT. - EM - MG - 32370-485

Telefone: 31-3358-8000
WhatsApp: 31-3358-8000
E-mail: vendas@mileniumembalagens.com.br

MILENIUM

DANF-e

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 195668

SÉRIE 1

1

FL 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3125 0803 6804 1800 0185 5500 1000 1956 6811 7918 4120

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDE COMERCIO DE MERCADORIA COM ST

Protocolo de Autorização(Data e Hora)

131256840473933

07/08/2025 14:04:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL

186.067665-0069

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

03.680.418/0001-85

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA

16743

CNPJ/CPF

17.512.534/0001-08

DATA DA EMISSÃO

07/08/2025

ENDEREÇO

R MANOEL DE MATOS

151

BAIRRO/DISTRITO

CENTRAL PARQUE

CEP

32017-090

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

07/08/2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

99539-9523

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

11:18

FATURA

Nº

1

Venc.

04/09/25

Valor

773,06

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

471,71

VALOR DO ICMS

84,91

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

773,06

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

773,06

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

QNE8287

UF

MG

CNPJ/CPF

LOGRADOURO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

10

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

10

PESO BRUTO

91,93

PESO LÍQUIDO

91,23

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
16813	SACO LIXO PRETO-100L REF.04 1X100 UN	39232190	060	5405	UN	3	28,93	86,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15495	PANO P/ LIMPEZA ALVEJADO 12 BAT. 40X63 UN	63071000	000	5102	UN	10	3,16	31,60	31,60	5,69	0,00	18,00	0,00
1569	SABÃO PASTOSO LIMPBRAS PINHO- 5LT 1X5 LT	34029039	060	5405	UN	2	23,33	46,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16803	ALVEJANTE SANITARIO CLORO ATIVO 5LT 1X5 LT	28289011	060	5405	UN	3	10,54	31,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16785	DOMUS SABONETE LIQ. ERVA DOCE 5LT 1X5 LT	34013000	060	5405	UN	3	13,96	41,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11526	DETERGENTE EM PO AZUL BH C/1 QUILO 1X1 KG	34024900	060	5405	PC	4	7,91	31,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11251	ESPANADOR NAYLON UN	96039000	000	5102	UN	1	14,22	14,22	14,22	2,56	0,00	18,00	0,00
13128	VASSOURA PIACAVA COMUM C/ CABO 1,20 M UN	96031000	000	5102	UN	4	18,49	73,96	73,96	13,31	0,00	18,00	0,00
13170	VASSOURA NYLON PRIME SOFT S/C UN	96039000	000	5102	UN	6	6,11	36,66	36,66	6,60	0,00	18,00	0,00
16809	DOMUS ALCOOL LIQUIDO 70% 5 LT 1X5 LT	38089429	000	5102	UN	2	37,23	74,46	74,46	13,40	0,00	18,00	0,00
14639	AVENTAL PARA ACOGUEIRO UN	63079090	000	5102	UN	2	22,10	44,20	44,20	7,96	0,00	18,00	0,00
15521	TOUCA DESCARTAVEL 1X100 UN	65050090	200	5102	UN	3	11,67	35,01	35,01	6,30	0,00	18,00	0,00
16948	DETERGENTE NEUTRO RQ FLEX D1 LIQUIDO 1X 5LT	34029029	060	5405	UN	4	15,69	62,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15178	VOLK-LUVAS LATEX SILVER SLIM AM-MEDIA PAR	40151900	200	5102	PR	8	6,79	54,32	54,32	9,78	0,00	18,00	0,00
13119	RODO PUXA E SECA 60CM PLASTICO S/C UN	96039000	000	5102	UN	4	8,67	34,68	34,68	6,24	0,00	18,00	0,00
12330	CABOS P/ VASSOURA 150CM PLASTIF. ROSCA UN	44170090	000	5102	UN	10	7,26	72,60	72,60	13,07	0,00	18,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

FANTASIA: FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA NUM. PED.: 123012093

NUM. TRANS.: 380775 NUM. CARREG.: 106790 RCA: 123

CD. COB.: 005 PRAZO: 28 DIAS

07:30 HORARIO DE ALMOÇO E DE 11:15 AS 12:15 SAÍDA AS 17:00

CASO NÃO RECEBA O E-MAIL COM O ARQUIVO DA NF-E, ENTRE EM CONTATO

ATRAVÉS DO E-MAIL: NF-E@MILENIUMEMBALAGENS.COM.BR

FONTE: VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS: IBPT

EXCLUSÃO DO ICMS NA BASE DE CÁLCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND. SEGU. N. DE VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE

CÁLCULO R\$ 84,91

IMPOSTO RECOLHIDO POR ST NOS TERMOS DO ANEXO XV DO RICMS

RESERVAÇÃO FISCAL

Atesto que o serviço foi
prestado/executado
07 / 08 / 2025

Porque Brokers - 902 454.156-53
Jordane August 065 488 156-4



Banco Itaú S.A.

341-7

34191.09008 09380.231390 90312.750004 1 11940000077306

Comprovante de Entrega

BENEFICIÁRIO MILENIUM EMBALAGENS LTDA 03680418000185		AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO 1399/03127-5		MOTIVOS DE NÃO ENTREGA (PARA USO DA EMPRESA ENTREGADORA) ☐ Mudou-se ☐ Ausente ☐ Não existe no indicado	
PAGADOR FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA		NOSSO NÚMERO 00093802-3		☐ Recusado ☐ Não procurado ☐ Falecido	
VENCIMENTO 04/09/2025	Nº DO DOCUMENTO 195668-1	VALOR DO DOCUMENTO 773,06		☐ Desconhecido ☐ Endereço insuficiente ☐ Outros (anotar no verso)	
Recebi(emos) o bloquete de característica acima	DATA	ASSINATURA	DATA	ENTREGADOR	
PAGADOR FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA			CÓDIGO 16743		
CARREGAMENTO 106790		VEND. : 123		COBRAR JUROS DE R\$ 3,09 POR DIA DE ATRASO	
NUM. N.FISCAL : 195668-1		NOTAS FISCAIS DESD:			
FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA				COD.CLI:16743	
R MANOEL DE MATOS		N.: 151		17.512.534/0001-08	
CONTAGEM		CENTRAL PARQUE		CEP :32017-090 MG	

DESTACAR ABAIXO



Banco Itaú S.A.

341-7

Recibo do Sacado

LOCAL DE PAGAMENTO Até o vencimento, preferencialmente no Itaú e Após o vencimento, somente no Itaú					VENCIMENTO 04/09/2025	
BENEFICIÁRIO MILENIUM EMBALAGENS LTDA 03680418000185					AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO 1399/03127-5	
DATA DOCUMENTO 07/08/2025		NÚMERO DOCUMENTO 195668-1		ESP. DOC DP	ACEITE S	DATA PROCESSAMENTO 07/08/2025
NOSSO NÚMERO 109 / 00093802-3						
USO DO BANCO CIP 000	CARTEIRA 109	ESPECIE MOEDA R\$	QUANTIDADE	VALOR (=) VALOR DO DOCUMENTO 773,06		
INSTRUÇÕES (Todas informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário)						
APÓS VENCIMENTO PAGÁVEL SOMENTE NO BANCO ITAÚ COBRAR JUROS DE R\$ 3,09 POR DIA DE ATRASO PROTESTO NO DECIMO DIA CORRIDO						
NUM. MAPA :106790 VEND. :123						
NOTAS FISCAIS DESD:						
PAGADOR FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA R MANOEL DE MATOS CONTAGEM					N.: 151 16743 17.512.534/0001-08 CEP : 32017-090 MG	
PAGADOR / AVALISTA						

Autenticação Mecânica



Banco Itaú S.A.

341-7

34191.09008 09380.231390 90312.750004 1 11940000077306

LOCAL DE PAGAMENTO Até o vencimento, preferencialmente no Itaú e Após o vencimento, somente no Itaú					VENCIMENTO 04/09/2025	
BENEFICIÁRIO MILENIUM EMBALAGENS LTDA 03680418000185					AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO 1399 /03127-5	
DATA DOCUMENTO 07/08/2025		NÚMERO DOCUMENTO 195668-1		ESP. DOC DP	ACEITE S	DATA PROCESSAMENTO 07/08/2025
NOSSO NÚMERO 10900093802-3						
USO DO BANCO CIP 000	CARTEIRA 109	ESPECIE MOEDA R\$	QUANTIDADE	VALOR (=) VALOR DO DOCUMENTO 773,06		
INSTRUÇÕES (Todas informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário)						
APÓS VENCIMENTO PAGÁVEL SOMENTE NO BANCO ITAÚ COBRAR JUROS DE R\$ 3,09 POR DIA DE ATRASO PROTESTO NO DECIMO DIA CORRIDO						
NUM. MAPA :106790 VEND. :123						
NOTAS FISCAIS DESD:						
PAGADOR FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA R MANOEL DE MATOS CONTAGEM					N.: 151 16743 17.512.534/0001-08 CEP : 32017-090 MG	
PAGADOR / AVALISTA						

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação



26/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:57:00
163101631 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FUNDACAO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 1631-4 CONTA: 26.760-0

=====

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090080938023139090312750004111940000077306

BENEFICIARIO:

MILENIUM EMBALAGENS LTDA

NOME FANTASIA:

MILENIUM EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 03.680.418/0001-85

BENEFICIARIO FINAL:

MILENIUM EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 03.680.418/0001-85

PAGADOR:

FUNDACAO SANTA FILOMENA

CNPJ: 17.512.534/0001-08

NR. DOCUMENTO	82.604
DATA DE VENCIMENTO	04/09/2025
DATA DO PAGAMENTO	26/08/2025
VALOR DO DOCUMENTO	773,06
VALOR COBRADO	773,06

=====

NR.AUTENTICACAO 9.B17.5C7.D01.2AB.422

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: J4707543 PAULO ROGERIO MARZULLO DA SILVA.



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA - 17.512.534/0001-08

Rua Manoel de Matos, 151 - Nossa Senhora do Carmo - Contagem - MG

3396-7135 / 99812-7430 - Responsável Leandro Augusto

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Saco de Lixo Preto - 100L	3	28,93	R\$ 86,79
2	Pano de lipenza 40X63	10	3,16	R\$ 31,60
3	Sabão Pastoso Pinho - 05 litros	2	23,33	R\$ 46,66
4	Agua sanitaria - 5 litros	3	10,54	R\$ 31,62
5	Domus Sabonete erva doce - 05 litros	3	13,96	R\$ 41,88
6	Detergente em pó Azul BH- c/ 1k	4	7,91	R\$ 31,64
7	Espanador Nylon	1	14,22	R\$ 14,22
8	Vassoura de piaçava	4	18,49	R\$ 73,96
9	Vassoura Nylon Prime Soft S/C	6	6,11	R\$ 36,66
10	Volk-luvas latex silver slim am - Media	8	6,79	R\$ 54,32
11	Rodo puxa e seca 60 CM plastico	4	8,67	R\$ 34,68
12	Cabos P/ vassoura 150CM Rosca	10	7,26	R\$ 72,60
13	Dumus Alcool Liquido 70% - 5 Litros	2	37,23	R\$ 74,46
14	Avental	2	22,10	R\$ 44,20
15	Detergente neutro -05 litros	4	15,69	R\$ 62,76
16	Touca descartavel	3	11,67	R\$ 35,01
Total				R\$ 773,06

Data: 01/08/25, proposta válida até 06/08/25

Razão Social: Milenium Embalagens Ltda

Endereço: Via Expressa de Contagem, 1685 - Agua Branca

CNPJ: 03.680.418/0001-85

Telefone: (31) 33 588 000

Responsavel pelo preenchimento: Stepane Souza

Cargo: consultera de vendas

Carimbo da empresa

03.680.418/0001-85

MILENIUM EMBALAGENS LTDA.

Via Expressa de Contagem, n.º 1.685

Bairro Agua Branca - CEP 32.370-485

CONTAGEM - MG



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA - 17.512.534/0001-08

Rua Manoel de Matos, 151 - Nossa Senhora do Carmo - Contagem - MG

3396-7135 / 99812-7430 - Responsável Leandro Augusto

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Saco de Lixo Preto - 100L	3	29,93	R\$ 89,79
2	Pano de lipenza 40X63	10	4,16	R\$ 41,60
3	Sabão Pastoso Pinho - 05 litros	2	23,33	R\$ 46,66
4	Agua sanitaria - 5 litros	3	10,54	R\$ 31,62
5	Domus Sabonete erva doce - 05 litros	3	13,96	R\$ 41,88
6	Detergente em pó Azul BH- c/ 1k	4	7,99	R\$ 31,96
7	Espanador Nylon	1	14,22	R\$ 14,22
8	Vassoura de piaçava	4	18,49	R\$ 73,96
9	Vassoura Nylon Prime Soft S/C	6	6,30	R\$ 37,80
10	Volk-luvas latex silver slim am - Media	8	6,79	R\$ 54,32
11	Rodo puxa e seca 60 CM plastico	4	8,67	R\$ 34,68
12	Cabos P/ vassoura 150CM Rosca	10	7,26	R\$ 72,60
13	Dumus Alcool Liquido 70% - 5 Litros	2	37,23	R\$ 74,46
14	Avental	2	22,80	R\$ 45,60
15	Detergente neutro -05 litros	4	15,99	R\$ 63,96
16	Touca descartavel	3	11,67	R\$ 35,01
Total				R\$ 790,12

Data: 04/08/25, proposta válida até 07/08/25

Razão Social: Hultramix Atacado Exportação

Endereço: Rua Onze, 255 - Kennedy - Contagem

CNPJ: 10.193.011/0001-99

Telefone: 33.96.71.35

Responsavel pelo preenchimento: Amanda

Cargo: Vendedora

Carimbo da empresa





SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA - 17.512.534/0001-08

Rua Manoel de Matos, 151 - Nossa Senhora do Carmo - Contagem - MG

3396-7135 / 99812-7430 - Responsável Leandro Augusto

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Saco de Lixo Preto - 100L	3	30,93	R\$ 92,79
2	Pano de lipenza 40X63	10	3,50	R\$ 35,00
3	Sabão Pastoso Pinho - 05 litros	2	25,33	R\$ 50,66
4	Agua sanitaria - 5 litros	3	15,54	R\$ 46,62
5	Domus Sabonete erva doce - 05 litros	3	13,96	R\$ 41,88
6	Detergente em pó Azul BH- c/ 1k	4	7,90	R\$ 31,60
7	Espanador Nylon	1	15,22	R\$ 15,22
8	Vassoura de piaçava	4	18,49	R\$ 73,96
9	Vassoura Nylon Prime Soft S/C	6	6,11	R\$ 36,66
10	Volk-luvas latex silver slim am - Media	8	8,79	R\$ 70,32
11	Rodo puxa e seca 60 CM plastico	4	8,67	R\$ 34,68
12	Cabos P/ vassoura 150CM Rosca	10	7,26	R\$ 72,60
13	Dumus Alcool Liquido 70% - 5 Litros	2	37,23	R\$ 74,46
14	Avental	2	23,10	R\$ 46,20
15	Detergente neutro -05 litros	4	15,69	R\$ 62,76
16	Touca descartavel	3	11,67	R\$ 35,01
Total				R\$ 820,42

Data: 04/08/25, proposta válida até 06/08/25

Razão Social: Coimbra Industrial e Mercantil Ltda.

Endereço: Rua Siderópolis, 32 - B: Primavera - BH

CNPJ: 16.583.494/0001-14

Telefone: (31) 34741533

Responsavel pelo preenchimento: Andréia

Cargo: Indicador

Carimbo da empresa

